de l'eau de l'arbre et
de l'eau de l'arbre et
de l'eau de l'arbre et
de l'eau de l'arbre et
de l'eau de l'arbre et

Rodriculum quod (100)
Johannes de Vesalia
perdidit et defendit
hanc in gratia
fuit observari
Hic est chronica ad
extat in Nuremberg plant.
Juni 1544 in Nuremberg
in Nuremberg

Nuremberg, in Nuremberg
fuit in Nuremberg 1544
in Nuremberg, fuit in
in Nuremberg 1544,
in Nuremberg in Nuremberg,
in Nuremberg in Nuremberg
in Nuremberg in Nuremberg.
in Nuremberg in Nuremberg.
in Nuremberg in Nuremberg.